[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
село Ванавара
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2023 года        	                                                № 125 - п
с. Ванавара

Об утверждении описания границ прилегающей территории

В соответствии  с  законом Красноярского  края  от 23.05.2019  № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Правилами благоустройства территории сельского поселения  село Ванавара, утвержденными  решением  Ванаварского  сельского  Совета депутатов № 1222 от 18.11.2020, на основании постановления Администрации села Ванавара № 124-п от 06.07.2023  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  описание границ прилегающей территории к земельному участку  с кадастровым номером  88:03:0010131:70.  Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, село Ванавара, ул. Лесная  (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить  описание границ прилегающей территории к земельному участку  с кадастровым номером  88:03:0010131:71.  Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, село Ванавара, ул. Лесная  (приложение № 2 к настоящему постановлению).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара (Ванаварский  информационный  вестник).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава села                                 п/п                           А.А. Зарубин

В дело-1; в отдел права и имущественных отношений-1; в отдел благоустройства и безопасности-1
Приложение № 1 к постановлению Администрации села Ванавара
№ 125-п  от  10.07.2023

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
                                                                                       Утверждено  постановлением Администрации села Ванавара
№ 125-п  от  10.07.2023

Описание прилегающей территории
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, село Ванавара, ул. Лесная
2.  Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 88:03:0010131:70
3.  Сведения о собственнике (владельце) объекта недвижимого имущества: Муниципальное образование сельское поселение село Ванавара
Вид права: Собственность
4. Площадь прилегающей территории: 1160 (кв. м)
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м (с точностью до двух знаков после запятой)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	336026.50
	106937.07

	2
	336025.97
	106936.80

	3
	336028.08
	106932.76

	4
	336029.46
	106933.43

	5
	336031.52
	106939.65

	6
	336038.51
	106943.24

	7
	336039.27
	106943.74

	8
	336039.84
	106943.93

	9
	336021.08
	106980.39

	10
	336015.59
	106985.88

	11
	336008.09
	106987.89

	12
	336001.23
	106986.23

	13
	335988.74
	106979.91

	14
	335992.79
	106974.26

	15
	335996.92
	106967.23

	16
	336008.09
	106972.89

	1
	336026.50
	106937.07

	17
	336006.79
	106914.25

	18
	336008.66
	106916.41

	19
	336010.71
	106920.47

	20
	336010.41
	106922.59

	21
	336011.36
	106922.81

	22
	336014.02
	106924.21

	23
	336015.29
	106925.07

	24
	336012.77
	106929.90

	25
	336008.76
	106927.81

	26
	335990.29
	106963.74

	27
	335989.66
	106963.46

	28
	336000.70
	106942.82

	29
	335998.06
	106941.09

	30
	336001.16
	106934.75

	31
	335999.85
	106934.13

	32
	336001.40
	106931.70

	33
	336002.76
	106929.03

	34
	336004.53
	106929.64

	35
	336004.85
	106929.11

	36
	336005.28
	106928.17

	37
	336005.69
	106926.44

	38
	336005.78
	106924.66

	39
	336005.53
	106923.08

	40
	336004.94
	106921.23

	41
	336004.06
	106919.69

	42
	336001.99
	106917.62

	43
	336002.95
	106916.29

	44
	336004.95
	106912.95

	17
	336006.79
	106914.25

Графическая часть
	[image: C:\Users\Predsedatel-VSSD\Documents\2023\Сайт с. Ванавара\На опубликование\230712\Без имени-1 веб.jpg]

	[bookmark: MP_USM_USL_PAGE]

	Масштаб 1:500

	Условные обозначения:

	[image: sheet]
	граница прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	[image: sheet]
	поворотная точка границ прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	[image: sheet]
	кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория (отображается сиреневым цветом)

	[image: sheet]
	кадастровый квартал (отображается голубым цветом)

	[image: sheet]
	граница кадастрового квартала (отображается голубым цветом)

	[image: sheet]
	границы объектов, расположенных на прилегающей территории (отображается черным цветом)

Приложение № 2 к постановлению Администрации села Ванавара
№ 125-п  от  10.07.2023

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
                                                                                       Утверждено  постановлением Администрации села Ванавара
№ 125-п  от  10.07.2023

Описание прилегающей территории
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, село Ванавара, ул. Лесная
2.  Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 88:03:0010131:71
3.  Сведения о собственнике (владельце) объекта недвижимого имущества: Муниципальное образование сельское поселение село Ванавара
Вид права: Собственность
4. Площадь прилегающей территории: 720 (кв. м)
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м (с точностью до двух знаков после запятой)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	336028.08
	106932.76

	2
	336030.59
	106927.94

	3
	336017.39
	106921.04

	4
	336015.29
	106925.07

	5
	336014.02
	106924.21

	6
	336011.36
	106922.81

	7
	336010.41
	106922.59

	8
	336010.71
	106920.47

	9
	336008.66
	106916.41

	10
	336006.79
	106914.25

	11
	336004.95
	106912.95

	12
	336009.89
	106908.05

	13
	336017.39
	106906.04

	14
	336024.34
	106907.75

	15
	336038.09
	106914.95

	16
	336043.58
	106920.44

	17
	336045.59
	106927.94

	18
	336043.89
	106934.88

	19
	336039.27
	106943.74

	20
	336038.51
	106943.24

	21
	336031.52
	106939.65

	22
	336029.46
	106933.43

	1
	336028.08
	106932.76

Графическая часть
	[image: C:\Users\Predsedatel-VSSD\Documents\2023\Сайт с. Ванавара\На опубликование\230712\Без имени-2 веб.jpg]

	Масштаб 1:500

	Условные обозначения:

	[image: sheet]
	граница прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	[image: sheet]
	поворотная точка границ прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	[image: sheet]
	кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория (отображается сиреневым цветом)

	[image: sheet]
	кадастровый квартал (отображается голубым цветом)

	[image: sheet]
	граница кадастрового квартала (отображается голубым цветом)

	[image: sheet]
	границы объектов, расположенных на прилегающей территории (отображается черным цветом)

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg
50300101

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
03001015